（様式－１）

	参加表明書
業務の名称
令和５年度皇居外苑北の丸公園陥没復旧測量設計業務
履行期限
　　　　令和６年１月31日

標記業務について、参加表明書を提出します。

なお、予算決算及び会計令(昭和22年勅令第165号)第70条の規定及び入札説
明書４．（１）②の基準に該当する者でないこと並びに暴力団排除に関する誓
約事項及び参加表明書の内容については事実と相違ないことを誓約します。
令和　　年　月　日
　　分任支出負担行為担当官

　　環境省自然環境局皇居外苑管理事務所長
中村　邦彦　殿
                           提出者）住　　　　所
                                   商号又は名称

　　                               代 　表 　者  　役職名　　氏名
連絡先）担当部署
氏　　名

              電話番号
Ｆ Ａ Ｘ

注１）  参加表明書として様式－１から様式－２までを提出してください。
（様式－２）
                           配置予定管理技術者の経歴等
	1 氏名

	2 年月日（年齢）

	3 所属・役職

	4 有資格等   　実務経験年数（　　）年
　・
  ・
·

（様式－３）

令和　　年　　月　　日

分任支出負担行為担当官

環境省自然環境局
　皇居外苑管理事務所長　 殿

住　　　　所

商号又は名称

代 表 者 名
令和５年度皇居外苑北の丸公園陥没復旧測量設計業務の参加表明書は、容量を超えたため郵送にて提出します。

なお、問い合わせ先は下記のとおりです。

記

１．問い合わせ先

責 任 者 ：

担 当 者 ：

部 　 署 ： ○○本店○○部○○課

電話番号 ： （代）○○○－○○○－○○○○〔（内）○○○○  〕

２．郵送する書面の目録

３．郵送する書類の頁数

４．発送年月日
7